Reverende Dna Abba / scripta  
me libras / prima modestia scripta /  
pro qua magnificam tua in nos beneficia /  
ita extenuat / ut videris parum beneficiis  
fuisse / in interium beneficium una cum  
nos ad sumum expressit. Et uxoris  
me libras proxi / defectum libras rem  
dono repetitur esse. Aliquis sum sub /  
tunc ad nos missus. bona sic parum  
prosequitur / in in tantum / quod vobis  
aliud sunt nobilissima. Mibi utiq  
tristissima nona proxi / proxi et proxi /  
stationem amittent. Amisi sum ante  
12. dies dulcissima una uxoris /  
quam infans / partu via in fide  
absit. Quare inus ingentem a  
miserabilem infans / afflictus floribus  
ad meum usq deploro. Et nisi dng  
me dolentem pro sua gratia libe /  
maneret / iste brevis sequas nos  
hinc inde de vobis / istaq nos /  
in usq / dolere. Valeat dng /  
tia tua / et pro me esse / in in  
tanta afflictione succumbens. Lipsie  
Anno 1552. Die Aprilis 28.

Evaf. Sarrig.

C 107 f. 20. / 71 2